

SMLOUVA O DÍLO

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu

**„Litoměřice, Želetice, ubytovna –
předčištění před čerpací šachtou“**

Město Litoměřice

se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice, Česká republika

IČO: 00263958,

DIČ: CZ00263958

zastoupené: Ing. Venuší Brunclíkovou, MBA, vedoucí OÚR

(dále jen „**Objednatel**“)

na straně jedné a

Ing. Jan Lennner

se sídlem: Seifertova 1879/8, 412 01 Litoměřice

IČO: 69295247

Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku

(dále jen „**Zhotovitel**“)

na straně druhé

(společně dále jen „**Smluvní strany**“ nebo každý jednotlivě „**Smluvní strana**“)

uzavírají

v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, Sb., občanského zákoníku,

(dále jen „**ObčZ**“)

tuto

smlouvu o dílo na provedení veřejné zakázky s výše uvedeným názvem

(dále jen „**Smlouva**“):

1. ÚČEL SMLOUVY

- 1.1. Účelem Smlouvy je dohodnout právní podmínky provedení veřejné zakázky na stavební práce spočívající v provedení stavebních prací a provedení všech dalších souvisejících činností nutných k úplnému řádnému dokončení díla ze strany Zhotovitele pro Objednatele.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 2.1. Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí a vlastní odpovědnost dílo za podmínek stanovených Smlouvou a v rozsahu stanoveném níže v čl. 2.2 Smlouvy (dále jen „**Dílo**“) a závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli za Dílo dohodnutou cenu.
- 2.2. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo dle této Smlouvy a v rozsahu detailně specifikovaném zejména v příloze č. 1 Smlouvy – Cenová nabídka včetně výkazu výměr obsahující soupis stavebních prací, dodávek a služeb s cenovou nabídkou (dále jen „**Cenová nabídka**“).
- 2.3. Zhotovitel se zavazuje Dílo řádně zhotovit v souladu s touto Smlouvou a předat jej Objednateli v termínu nejpozději do **15.12.2018**.
- 2.4. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo cenu v souladu a způsobem dle čl. 3 Smlouvy.

3. CENA DÍLA A PLATBY

- 3.1. Cena Díla je stanovena na základě Výkazu výměr (příloha č. 1) a činí:

cena bez DPH:	229.693,- Kč
DPH ve výši 21 %:	48.236,- Kč
cena včetně DPH:	277.929,- Kč

- 3.2. Cena Díla, jež je tvořena součtem cen jednotlivých dílčích položek ve výkazu výměr, je cenou smluvní, pevnou a neměnnou (dále jen „**Cena**“).
- 3.3. Cena Díla zahrnuje veškeré náklady a výdaje spojené s prováděním Díla, zejména náklady na pracovní sílu, materiály, stroje, zařízení staveniště, dodávku elektřiny, vodné stočné, odvoz a likvidaci odpadů, používání strojů a služeb, zajištění a přepravu veškerých věcí, zařízení, materiálu a dodávek, poplatky a zajištění veškerých dokladů, které je Zhotovitel povinen zajistit pro úspěšný průběh přejímacího řízení.
- 3.4. Smluvní strany sjednávají, že platba ceny za Dílo bude provedena po ukončení a předání Díla dle čl. 5.2 jednou splátkou. Nedílnou součástí faktury bude zápis o předání a převzetí Díla oběma Smluvními stranami stanovící, že Dílo je bez jakýchkoliv vad a nedodělků.
- 3.5. Smluvní strany sjednávají, že Zhotovitel nemá právo na zálohové platby.
- 3.6. Faktury musí být doručena Objednateli a mít náležitosti daňového dokladu a obchodní listiny dle příslušných právních předpisů včetně vyčísleného DPH v zákonné výši. Zhotovitel předkládá fakturu, včetně jejích příloh, ve 2 (dvou) vyhotoveních. Nebude-li mít faktura příslušné náležitosti, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit; v takovém případě nebude v prodlení s jejím zaplacením.
- 3.7. Faktura je splatná do 14 (čtrnácti) dnů ode dne jejího doručení Objednateli. Cena se hradí bezhotovostním převodem na účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této Smlouvy či později Zhotovitelem Objednateli písemně oznámený. Faktura se považuje za uhrazenou dnem odeslání příslušné částky z účtu Objednatele na účet Zhotovitele.

4. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

- 4.1. Každá ze Smluvních stran jmenovala oprávněné osoby, které budou zastupovat Smluvní stranu v záležitostech souvisejících s plněním Smlouvy.
- 4.2. Oprávněná osoba Objednatele je pan XXXXX:
tel.: XXXXX
e-mail: [XXXXX](#)
adresa: Pekařská 2, 412 01 Litoměřice
- 4.3. Oprávněná osoba Zhotovitele je Ing. Jan Lenner:
tel.: XXXXX
e-mail: [XXXXX](#)
adresa: Seifertova 1879/8, 412 01 Litoměřice

5. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

- 5.1. Objednatel se zavazuje předat staveniště Zhotoviteli a Zhotovitel se zavazuje staveniště převzít do 3 (tří) dnů ode dne uzavření této Smlouvy. Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli k předání staveniště veškerou součinnost. Zhotovitel se zavazuje příslušné staveniště převzít a při převzetí s odbornou péčí prověřit, zda staveniště nemá zjevné překážky nebo vady bránící zahájení nebo řádnému provedení Díla
- 5.2. Dílo je řádně Zhotovitelem Objednateli předáno a Objednatelem převzato podpisem zápisu o předání a převzetí Díla oběma Smluvními stranami stanovící, že Dílo je bez jakýchkoliv vad a nedodělků.
- 5.3. Objednatel je oprávněn převzít Dílo i za předpokladu, že bude obsahovat drobné vady a nedodělky; v tom případě budou tyto drobné vady a nedodělky zaznamenány v zápisu o předání a převzetí Díla a stanovena lhůta k jejich odstranění.

6. ODPOVĚDNOST ZA VADY; ZÁRUKA

- 6.1. Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo jako celek bude mít vlastnosti stanovené v právních předpisech, Smlouvě (včetně veškerých jejích příloh) a technických normách i doporučujících, jinak vlastnosti a jakost obvyklou.
- 6.2. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost na Dílo i jeho jednotlivé části v délce 60 měsíců; pokud je pro dodané technologické zařízení či jiné dodané věci výrobcem stanovena záruční doba delší, platí tato delší záruční doba poskytnutá výrobcem technologického zařízení či jiné věci.

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 7.1. Práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou se řídí právními předpisy České republiky.
- 7.2. Smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.
- 7.3. Zhotovitel je oprávněn postoupit pohledávky vyplývající ze Smlouvy třetím osobám pouze po předchozím písemném souhlasu Objednatele.
- 7.4. Objednatel, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „**Zákon o registru smluv**“), touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního

jednání splní povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto Smlouvu zveřejní v informačním systému registru smluv (dále jen „ISRS“).

- 7.5. Smluvní strany jsou si vědomy, že Objednatel je povinným subjektem podle Zákona o registru smluv, a tímto vyslovují svůj souhlas se zveřejněním této Smlouvy v ISRS na dobu neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňují.
- 7.6. Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzují, že ve smyslu § 1770 ObčZ mezi sebou před uzavřením této Smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato Smlouva platně uzavřena dnem podpisu poslední ze Smluvních stran
- 7.7. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v ISRS.
- 7.8. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou:
 - Příloha č. 1 – Výkaz výměr
- 7.9. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž dva obdrží Objednatel a jeden Zhotovitel.

Objednatel**Zhotovitel**

V Litoměřicích dne 6.12.2018

V Litoměřicích dne 30.11.2018

.....
Ing. Venuše Brunclíková, MBA
vedoucí OÚR

.....
Ing. Jan Lenner

Příloha č. 1

Cenová nabídka

Litoměřice, Želetice, ubytovna – přípojka kanalizace

Nabídka předčištění před čerpací šachtou

Navrhuji nádrž základních rozměrů 2500 x 1200 mm a hloubky pod nátokem 1500 mm. V nádrži bude osazena perforovaná stěna a na dně provzdušňovací zařízení. Provzdušněním se zamezí zápachu a hlavně veškeré rozložitelné látky odejdou do čerpací stanice a v přednádrži se zachytí ubrousky z buničiny, které způsobují značné problémy ve stávající čerpací stanici. Tím se zamezí poruchám čerpadel a výrazně se sníží intenzita odvozu fekálním vozem.

Případné zanesení perforované stěny bude hlášeno snímačem, který zahlásí vyšší hladinu v jímce. Provzdušňování jímky však zajistí pohyb odpadních vod včetně pevných částic v nich obsažených a zamezí či výrazně sníží možnost zalepování perforované dělicí stěny.

Sestava :

Jímka 2500 x 1200 x 1700 mm se dvěma vstupními otvory 600 x 900 mm – 56. 000,- Kč
Dmychadlo BMTO – 10. 900,- Kč
Elektrorozvaděč – 4. 800,- Kč
Elektropřípojka pro dmychadlo – 3. 000,-Kč
Provzdušnění s potrubím – 3. 900,- Kč
Spínací elektroda – 2. 000,- Kč
Příprava na macerátor – 2. 500,- Kč
Savice pro fekální vůz – 10. 300,- Kč
2x komínky na vstupních otvorech - 4. 000,- Kč
Doprava a zprovoznění – 5. 800,- Kč
Revize elektro – 2. 500,- Kč
Dokumentace - 3. 500,- Kč

CELKOVÁ CENA BEZ DPH: 229. 693,-Kč

DPH 21 % 48. 236,-Kč

CELKOVÁ CENA S DPH: 277. 929,-Kč

V Litoměřicích, dne 9. 11. 2018

Ing. Jan Lenner, Seifertova 1879 / 8, 412 01 Litoměřice

08.11.2018

IČO: 69295247 DIČ: CZ5408102909

Vypracoval: Ing. Jan Lenner

Cenová nabídka – Železnice Naděje

KÓD	POPIS	MJ	MN	J. CENA	CELKEM bez DPH
P	dem brány + montáž	kpl	1	4 500,00	4500,00
919735125	řezání betonu	m	17	165,00	2805,00
113107132	odstranění betonu	m2	15	812,00	12180,00
997221561	vod dop vyb hmot do 1km	t	3,5	125,00	437,50
997221569	příp za každý 1 km	t	28	13,00	364,00
133201101	hloubení šachet	m3	24,6	797,00	19606,20
161101501	svíslé přemístění výkopku	m3	24,6	117,00	2878,20
162601101	vodorovné přemístění výkopku do 3km na meziskládku	m3	24,6	125,00	3075,00
120001101	příplatek za ztížené vykopávky v blízkosti IS	m3	24,6	214	5264,40
120901121	bourání konstrukcí v odkopávkách z betonu	m3	0,65	5520	3588,00
151101101	pažení a rozepření stěn hl 3,3 m	m2	30	132	3960,00
151101121	odstranění pažení	m2	30	52	1560,00
445311141	podkladní konstrukce z betonu C20/25	m3	1,5	2 730,00	4095,00
279113132	zdi z tvárníc ztraceného bednění vč betonu	m2	10,5	766,00	8043,00
279361221	výztuž základových zdí	t	0,06	34 100,00	2046,00
M	ztracené bednění 500/250/200	ks	84	27,00	2268,00
850355921	výřez na plastovém potrubí DN 200	ks	2	625,00	1250,00
382413115	osazení plastové jímký	ks	1	1 562,00	1562,00

871355211	propojení kanal potrubí DN 200 vč materiálu	ks	2	765,00	1530,00
soubor	dodání a osazení betonové desky 2,8x1,6x0,1	ks	1	8 250,00	8 250,00
soubor	dodání a usazení betonový konus vč poklopu	ks	2	2 850,00	5 700,00
175111101	obsyp potrubí (11.2t)	m3	1	285,00	285,00
583313450	písek fr 0/4	t	1,6	98,00	156,80
167101101	naložení výkopku na meziskládce	m3	14	153,00	2 142,00
162601101	vodorovné přemístění výkopku do 3km z meziskládky	m3	14	125,00	1 750,00
174101101	zásyp rýh se zhutněním	m3	14	159,00	2 226,00
581114113	vyspravení krytu betonem tl 10cm vč kari sítí	m2	15	425,00	6 375,00
167101101	naložení výkopku na meziskládce	m3	8,6	153,00	1 315,80
162701105	vod přem výk na skládku 10 km	m3	8,6	257,00	2 210,20
174201201	uložení výkopku na skládce	m3	8,6	17,00	146,20
997221855	skládkovné	t	13,8	90,00	1 242,00
998225111	přesun hmot	t	12,5	352,00	4 400,00
ostatní	ztížené podmínky výstavby	%	2,8	117 211,00	3 282,00

Celkem

120 493 Kč